Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

04 августа 2020 года                                                                                     №111/8
Об отмене выдвижения кандидата  в депутаты Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Елачкасинскому  одномандатному избирательному округу № 2 Сидорова Георгия Григорьевича
На основании личного заявления, поступившего 04 августа 2020 года от кандидата  в депутаты Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Елачкасинскому  одномандатному избирательному округу № 4 Сидорова Георгия Григорьевича об отмене выдвижения, Моргаушская территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Считать отмененным выдвижение  Сидорова Георгия Григорьевича кандидатом в депутаты Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Елачкасинскому одномандатному избирательному округу № 2.
2. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва, выдвинутого Моргаушским  районным отделением политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации» по Елачкасинскому одномандатному избирательному округу № 2.
3. Направить настоящее решение в Моргаушское  районное отделение политической партии «Коммунистическая партия  Российской Федерации»
      Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                    И.А. Николаева